
Zarządzenie Nr 9/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 1 marca 2005 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udostępniania świetlic gminnych na
terenie Gminy Pruszcz Gdański

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zmianami)

zarządza się, co następuje:

§  1.  Zmienia  się  Regulamin  udostępniania  świetlic  gminnych  na  terenie  Gminy
Pruszcz Gdański stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 7/2000 Zarządu Gminy
Pruszcz  Gdański  z  dnia  1  marca  2000  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu
udostępniania  świetlic  gminnych  na  terenie  Gminy  Pruszcz  Gdański  oraz
Regulaminu korzystania ze świetlicy gminnej, w ten sposób, iż:

1. zmienia się § 12 pkt. 2 lit. a, który otrzymuje nowe brzmienie:
„a)  imprezy  rodzinne  (zamknięte)  organizowane  przez  Organizatora  nie
prowadzącego  działalności  zarobkowej  (gospodarcza  lub  uboczna
działalność) w tym zakresie:

Świetlica
Odpłatność za udostępnienie:
do 6 h pow. 6 h do doby

I. świetlice o dużej pow. użytkowej
posiadające kuchnię:

Bogatka, Wiślinka, Jagatowo,
Juszkowo, Cieplewo, Rokitnica,
Żukczyn

160,- 320,-

II. świetlice o dużej pow.
użytkowej, bez kuchni lub z małą
kuchnią:

Goszyn, Lędowo, Straszyn,
Reksin

90,- 170,-

III. świetlice o małej pow.
użytkowej: 

Wiślina, Żuława

60,- 120,-

2. zmienia się § 12 pkt. 2 lit. b, który otrzymuje nowe brzmienie:
„  b)  imprezy  (zamknięte)  organizowane  przez  Organizatora  prowadzącego
działalność zarobkową w zakresie organizowania imprez:
− za udostępnienie świetlicy – 560 zł,



− za każdą rozpoczętą dobę po dniu udostępnienia świetlicy 560 zł”

3. zmienia się § 12 pkt. 2 lit. c, który otrzymuje nowe brzmienie:
„  c)  imprezy  zamknięte  (w  tym  zjazdy,  zebrania  itp.)  organizowane  przez
Organizatora  w  imieniu  lub  dla  klubów,  stowarzyszeń,  partii  politycznych,
związków zawodowych itp. 
− za udostępnienie świetlicy – 30 zł/godz.”

4. zmienia się § 12 pkt. 2 lit. d, który otrzymuje nowe brzmienie:
„d) imprezy otwarte na które wstęp jest odpłatny:
− za udostępnienie świetlicy – 560 zł
− za każdą rozpoczętą dobę po dniu udostępniania świetlicy – 560 zł

5. skreśla się § 12 pkt 2 lit. e
 

6. zmienia się § 12 pkt. 2 lit. f, który otrzymuje nowe brzmienie:
„f)  imprezy  otwarte,  na  które  wstęp  jest  nieodpłatny  organizowane  w celu
reklamowym podmiotu lub wąskiego grona podmiotów:
− za udostępnienie świetlicy – 45 zł/godz.

7. W § 12 dodaje się pkt. 2a w brzmieniu: 
„2a. Stawki, o których mowa w pkt. 2 są stawkami brutto (z podatkiem VAT)”

8. zmienia się § 13, który otrzymuje nowe brzmienie:
„Dochody netto uzyskane w poprzednim roku budżetowym z tytułu odpłatnego
udostępniania  Świetlic  przeznaczone  będą  w  25%  na  działalność  danej
świetlicy. Podstawą do rozdysponowania środków jest protokół z posiedzenia
Rady Sołeckiej danej wsi zatwierdzony przez Wójta.”

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2005 roku.


